
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в Программу комплексного 

развития системы 

коммунальной 

инфраструктуры Добрянского 

городского округа на период  

2022-2031 гг., утвержденную 

постановлением 

администрации Добрянского 

городского округа  

от 13 октября 2022 г. № 2791  

 

 

В соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 14 июня 2013 г. № 502 «Об утверждении требований  

к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

поселений, городских округов», Уставом Добрянского городского округа  

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Программу 

комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Добрянского 

городского округа на период 2022-2031 гг., утвержденную постановлением 

администрации Добрянского городского округа от 13 октября 2022 г. № 2791  

(в редакции постановления администрации Добрянского городского округа  

от 26 июня 2023 г. № 1924). 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления 

муниципального образования Добрянский городской округ», разместить  

  

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 1 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



2 

 

на официальном сайте правовой информации Добрянского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем 

dobr-pravo.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава городского округа –  

глава администрации  

Добрянского городского округа                                                Д.В. Антонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 2 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



3 

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением администрации  

Добрянского городского округа  

от                     №  
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Программу комплексного развития системы 

коммунальной инфраструктуры Добрянского городского округа  

на период 2022-2031 гг., утвержденную постановлением администрации 

Добрянского городского округа от 13 октября 2022 г. № 2791  
 

1. В паспорте программы позицию, касающуюся объемов бюджетных 

ассигнований по источникам финансирования программы, изложить  

в следующей редакции:  
Объемы 

требуемых 

капитальных 

вложений 

Капитальные затраты на реализацию программы 1 016 030,84 тыс. руб.,  

в том числе: 

Местный бюджет - 13 697,97 тыс. руб. 

Краевой бюджет - 12 724,26 тыс. руб. 

Иные источники - 989 608,61 тыс. руб. 

 

2. Таблицу № 21 «Итоговый свод объемов финансирования, млн. руб.» 

изложить в следующей редакции: 
Объем финансирования, млн. руб. Местный 

бюджет 

Краевой 

бюджет 

Федеральный 

бюджет 

Прочие 

источники 

итого 1. Мероприятия по строительству, реконструкции и модернизации сетей и 

объектов системы систем водоснабжения и водоотведения на территории 

Добрянского городского округа  

645,77065 9,15085 11,45296 0,00 625,16684 

итого 2. Мероприятия по строительству, реконструкции и модернизации сетей и 

объектов системы систем теплоснабжения на территории Добрянского 

городского округа. 

346,65437 1,2713 1,2713 0,00 344,11177 

итого 3. Мероприятия по строительству, реконструкции и модернизации сетей и 

объектов централизованных систем электроснабжения на территории 

Добрянского городского округа; 

20,330 0,00 0,00 0,00 20,330 

итого 4. Мероприятия по строительству, объектов ТКО на территории Добрянского 

городского округа; 

 3,27582 3,27582 0,00 0,00 0,00 

ИТОГО 1016,03084 13,69797 12,72426  989,60861 

 

3. Приложение 1 к программе изложить в редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению.  

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 3 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

Приложение 

к изменениям, которые вносятся  

в программу комплексного развития 

систем коммунальной 

инфраструктуры Добрянского 

городского округа на период  

2022-2031 гг., утвержденную 

постановлением администрации 

Добрянского городского округа  

от 13 октября 2022 г. № 2791 

 

 

ОЦЕНКА 

объемов и источников финансирования мероприятий, предлагаемых к реализации при выбранном 

варианте развития коммунальной инфраструктуры 

 

№ п/п Мероприятие 

Капитальные затраты, тыс. руб.* 

Всего 2022 2023 2024 2025 2026 2027-2031 
Источник 

финансирования 

1 Мероприятия по строительству, реконструкции и модернизации сетей и объектов системы систем водоснабжения и водоотведения на территории Добрянского 

городского округа 

1 

Строительство сетей 

водоснабжения в мкр. «Крутая 

гора» для обеспечения 

водоснабжением земельных 

участков, выделенный для 

многодетных семей 

38655,10 746,3       

  

37908,80 

Местный бюджет, 

краевой бюджет, иные 

источники 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 4 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

1.1. 

Разработка проектно-сметной 

документации на строительство 

систем водоснабжения 

746,30 746,3       

  

  местный бюджет 

1.2. 
Строительство сетей 

водоснабжения  
37908,80         

  

37908,80 

Местный бюджет, 

краевой бюджет, иные 

источники 

2 

Строительство сетей 

водоснабжения в мкр. 

«Северный» для обеспечения 

водоснабжением земельных 

участков, выделенный для 

многодетных семей 

96320,30           96320,30 

Местный бюджет, 

краевой бюджет, иные 

источники 

2.1. 

Разработка проектно-сметной 

документации на строительство 

систем водоснабжения 

1859,46           1859,46 местный бюджет 

2.2. 
Строительство сетей 

водоснабжения  
94460,84           94460,84 

Местный бюджет, 

краевой бюджет, иные 

источники 

3 

Строительство водовода с 

дюкером в две нитки от ул. 

Орджоникидзе в мкр. 

«Задобрянка» и «Комарово» 

42600,00         

 

42600,00 Иные источники 

4 
Строительство водовода по ул. 

Лермонтова, г. Добрянка 
12276,75           12276,75 Иные источники 

5 

Выполнение инженерно-

геодезических изысканий для 

строительства новой системы в 

г. Добрянка, мкр. «Комарово», 

«Задобрянка» 

15100,00           15100,00 Иные источники 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 5 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

6 

Строительство водопровода р.п. 

Полазна-д. Пеньки, д. 

Константиновка со станцией 2-

го подъема 

133145,60       

  

  133145,6 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

7 

Строительство сетей 

водоснабжения в микрорайоне 

«Мохово-4» 

2288,00       

  

  2288,00 Иные источники 

8 

Строительство сетей 

водоснабжения по ул. 

Молодежная, п. Полазна 

2218,00       

  

  2218,00 Иные источники 

9 

Строительство сетей 

водоснабжения по ул. 

Тирмирязева, п. Полазна 

2420,00       

  

  2420,00 Иные источники 

10 
Строительство сетей 

водоснабжения в д. Заборье 
2700,00   

      

  2700,00 Иные источники 

11 
Ремонт системы водоснабжения 

п. Ветляны 
4314,00 4314,00           

Краевой, местный 

бюджет  

12 
Реконструкция системы 

водоснабжения п. Нижний Лух 
20220,00           20220,0 Иные источники 

13 
Реконструкция системы 

водоснабжения с. Перемское 
13524,80   560,00       12964,80 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

13.1. 
Проведение инженерно-

геологических изысканий 
560,00   560,00         Местный бюджет 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 6 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

13.2. 
Реконструкция систем 

водоснабжения 
12964,80   

 

      12964,80 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

14 
Реконструкция системы 

водоснабжения с. Никулино 
8500,00       

    

8500,0 Иные источники 

15 
Реконструкция системы 

водоснабжения п. Челва 
5600,00       

    

5600,00 Иные источники 

16 

Строительство сетей 

водоснабжения д. Залесная, 

Кулигино с учетом требований 

пожарной безопасности  

(источники наружного 

противопожарного 

водоснабжения) 

50508,70 2258,00     

  

  48250,7 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

17 
Реконструкция сетей 

водоснабжения д. Бобки 
40041,25   310,00   

  

  39731,25 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

17.1. 

Проведение инженерно-

геологических изысканий для 

реконструкции сетей 

310,00   310,00         Местный бюджет 

17.2. 
Реконструкция систем 

водоснабжения 
4131,25   

  

      4131,25 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 7 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

17.3. 

Строительство сетей 

водоснабжения, в том числе, 

обеспечение земельных 

участков, выделенных для 

многодетных семей и при 

развитии территории 

35600,00   

  

      35600,00 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

18. 
Реконструкция системы 

водоснабжения с. Сенькино 
1700,00           1700,00 Иные источники 

19 
Реконструкция системы 

водоснабжения д. Патраки 
1500,00           1500,00 Иные источники 

20 
Реконструкция системы 

водоснабжения п. Камский 
8670,00           8670,00 Иные источники 

21 
Реконструкция системы 

водоснабжения д. Шемети 
12920,00           12920,00 Иные источники 

22 
Реконструкция системы 

водоснабжения с. Висим 
2782,64   280,00       2502,64 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

22.1. 

Проведение инженерно-

геологических изысканий для 

реконструкции сетей 

280,00   280,00         Местный бюджет 

22.2. 
Реконструкция систем 

водоснабжения 
2502,64   

  

      2502,64 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 8 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

23 
Ремонт системы водоснабжения 

в п. Вильва 
4448,57   

  

4448,57       
Краевой, местный 

бюджет 

24 
Ремонт системы водоснабжения 

в ст. Боковая 
5445,64   

  

5445,64       
Краевой, местный 

бюджет 

25 
Реконструкция системы 

водоснабжения с. Липово 
2570,00           2570,00 Иные источники 

26 
Строительство системы 

водоснабжения п. Октябрьский  
7500,00           7500,00 Иные источники 

27 
Реконструкция системы 

водоснабжения п. Ярино 
19480,00           19480,00 Иные источники 

28 
Реконструкция системы 

водоснабжения д. Голубята 
2380,00           2380,00 Иные источники 

29 

Строительство и реконструкция 

системы водоснабжения д. 

Нижнее Задолгое 

7000,00           7000,00 Иные источники 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 9 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

30 

Выполнение инженерно-

геодезических изысканий для 

строительства новой системы. 

Строительство АС и системы 

водоснабжения с обеспечением 

требований пожарной 

безопасности: 

д. Дивья 

п. Ветляны,  

п. Мутная,  

п. Нижний Лух,  

п. Ольховка, п. Бор-Ленва 

д. Яганята,  

д. Городище, п. Пальники 

10625,00           10625,00 иные источники 

31 

Выполнение инженерно-

геодезических изысканий для 

реконструкции АС: п.Дивья (2 

скв.),п. Ярино (1 скв.),п. 

Октябрьский (1 скв.),п. ст. 5-ый 

км (1 скв.),с. Сенькино (2 

скв.),д. Патраки (1 скв.),д. 

Липово (1 скв.),п/ст. Кухтым (1 

скв.) 

12950,00           12950,00 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

32 

Выполнение инженерно-

геодезических изысканий для 

строительства новой системы:с. 

Красная Слудка, 

д. Адищево, 

д. Конец Гор, 

д. Ельники, 

п/ст. Бобки 

 

5875,00           5875,00 

Краевой, местный 

бюджет, иные 

источники 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 10 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

33 

Выполнение инженерно-

геодезических изысканий для 

строительства новой системы: 

Добрянский ГО, населенные 

пункты: п. Дивья, п. Усть-

Шалашная, п. Мутная, п. 

Ветляны, п. Ярино, п. Кухтым, 

п/ст. Кухтым, п. Талица, п.29 

км,  Трактовый, п. Родники 

5875,00           5875,00 Иные источники 

34 

Выполнение инженерно-

геодезических изысканий для 

строительства новой системы 

водоснабжения. Строительство 

системы водоснабжения  

д. Завожик 

10625,00           10625,00 Иные источники 

35 

Выполнение инженерно-

геодезических изысканий для 

строительства новой системы 

водоснабжения. Строительство 

системы водоснабжения  

с. Усть-Гаревая 

30750,00           30750,00 Иные источники 

36 

Выполнение инженерно-

геодезических изысканий для 

строительства новой системы 

водоснабжения (разработка 

проектно-сметной 

документации) на 

строительство системы 

водоснабжения в д. Лунежки 

2241,30     2241,30       местный бюджет 

37 Итого по мероприятиям: 645770,65 7318,30 1150,00 12135,51 0,00 0,00 625166,84   

  2. Мероприятия по строительству, реконструкции и модернизации сетей и объектов системы систем теплоснабжения на территории Добрянского 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 11 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

городского округа. 

38 

Техническое перевооружение 

участка трубопроводов 2Ду500 

от ТК-77до ТК-79 ул. Победы 

(замена трубопроводов 

подземной прокладки с заменой 

труб в ППУ-изоляции, в 

собственности) 

16483,23       16483,23     Иные источники 

39 

Разработка проектно-сметной 

документации по 

реконструкции 

электроснабжения павильонов 

тепловой сети П-1, П-2, П-2а, 

П-3, П-3а, П-4, П-5, П-6 

(надземная, в аренде) 

2021,19       2021,19     Иные источники 

40 

Разработка проектно-сметной 

документации по 

реконструкции участка 

магистрального трубопровода 

через путепровод реки Тюсь 

(надземная, в аренде) 

1618,20       1618,20     Иные источники 

41 

Замена теплоизоляции на 

трубопроводе теплосети на 

ППУ на участке от 

трубопровода центральной 

части города, 2Ду 89) 

надземная в собственности)  

3700,83       3700,83     Иные источники 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 12 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

42 

Замена теплоизоляции на 

трубопроводе теплосети на 

ППУ на участке трубопровода 

центральной части города, 

2Ду150 (надземная, в 

собственности) 

7382,86       7382,86     Иные источники 

43 

Техническое перевооружение 

участка трубопроводов 2Ду500 

от ТК-81 до ТК-83 ул.Победы 

(замена трубопроводов 

подземной прокладки с заменой 

труб в ППУ-изоляции, в 

собственности) 

28181,01         28181,01   Иные источники 

44 

Замена теплоизоляции на 

трубопроводе теплосети на 

ППУ на участке трубопровода 

центральной части города, 

2Ду50(надземная, в 

собственности) 

9472,68         9472,68   Иные источники 

45 

Реконструкции участка 

магистрального трубопровода 

через путепровод реки Тюсь 

(надземная, в аренде) 

9143,20         9143,20   Иные источники 

46 

Реконструкция 

электроснабжения павильонов 

тепловой сети П-1, П-2, П-2а, 

П-3, П-3а, П-4, П-5, П-6 

(надземная, в аренде) 

9319,83         9319,83   Иные источники 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 13 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

47 

Техническое перевооружение 

участка трубопроводов 2Ду500 

от ТК-73 до ТК-75 ул. Победы 

(замена трубопроводов 

подземной прокладки с заменой 

труб в ППУ-изоляции, в 

собственности) 

29436,91           29436,91 Иные источники 

48 

Замена теплоизоляции на 

трубопроводе теплосети на 

ППУ на участке от П-5 до П-6, 

2Ду500 (надземная, в аренде) 

15471,91           15471,91 Иные источники 

49 

Замена теплоизоляции на 

трубопроводе теплосети на 

ППУ на участке от П-4 до П-5 

1Ду500 (надземная, в аренде) 

48610,53           48610,53 Иные источники 

50 

Техническое перевооружение 

участка трубопроводов 2Ду500 

от П-6 до ТК-67 ул.Победы 

(перекладка трубопроводов 

подземной прокладки с заменой 

труб в ППУ-изоляции, в 

собственности) 

3640,04           3640,04 Иные источники 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 14 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

51 

Замена теплоизоляции на 

трубопроводе теплосети на 

ППУ на участке от П-0 до П-2  

2Ду500 (надземная, в аренде) 

85547,13           85547,13 Иные источники 

52 

Замена теплоизоляции на 

трубопроводе теплосети на 

ППУ на участке от П-2 до П-3 

1Ду500 (надземная, в аренде) 

59332,22           59332,22 Иные источники 

53 
Итого по мероприятиям 

тепловым сетям: 
329361,77 0,00 0,00 0,00 31206,31 56116,72 242038,74   

54 

Реконструкция котельной п. 

Вильва с переводом на 

природный газ 

6500,00   

 

      6500,00 Иные источники 

55 
Строительство котельной с. 

Голубята 
2542,60 2542,60           

Краевой и местный 

бюджет 

56 
Строительство котельной 5,5 

Гкал п. Нижний Лух 
2750,00           2750,00 Иные источники 

57 
Строительство котельной 1,0 

Гкал, д. Кыж, д. Никулята 
5500,00           5500,00 Иные источники 

58 
Итого по мероприятиям 

котельных 
17292,60 2542,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14750,00   

59 

ВСЕГО по реконструкции по 

реконструкции системы 

теплоснабжения 

346654,37 2542,60 0,00 0,00 31206,31 56116,72 256788,74   

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 15 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

  
3 Мероприятия по строительству, реконструкции и модернизации сетей и объектов системы электроснабжения на территории Добрянского городского 

округа 

60 

Строительство сетей 

электроснабжения на 

территории застройки 

индивидуальными жилыми 

домами в мкр. «Крутая гора» 

14880,00           14880,00 Иные источники 

61 

Строительство сетей 

электроснабжения на 

территории застройки 

индивидуальными жилыми 

домами в мкр. «Северный» 

5450,00           5450,00 Иные источники 

62 Итого по мероприятиям: 20330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20330,00   

  4. Мероприятия по строительству, реконструкции и модернизации объектов ТКО на территории Добрянского городского округа  

63 
Строительство контейнерных 

площадок д. Лунежки 
686,70 686,70           Местный бюджет  

64 
Строительство контейнерных 

площадок д. Завожик 
933,50   933,50         Местный бюджет  

65 
Строительство контейнерных 

площадок д. Ключи 
933,50   933,50         Местный бюджет  

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 16 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

66 
Строительство контейнерных 

площадок ст. Пальники 
      2707,38       Местный бюджет  

67 
Строительство контейнерных 

площадок ст.5 км 
      2072,82       Местный бюджет  

68 
Строительство контейнерных 

площадок д. Адищево 
722,12     

  

722,12     Местный бюджет  

69 
Строительство контейнерных 

площадок д. Бобки 
      

  

812,10     Местный бюджет  

70 
Строительство контейнерных 

площадок ст. Бобки 
      

  

722,12     Местный бюджет  

71 
Строительство контейнерных 

площадок д. Боровково 
      

  

722,12     Местный бюджет  

72 
Строительство контейнерных 

площадок д. Гари 
      

  

891,68     Местный бюджет  

73 
Строительство контейнерных 

площадок д. Конец Гор 
      

  

361,06     Местный бюджет  

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 17 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

74 
Строительство контейнерных 

площадок д. Городище 
      

  

722,12     Местный бюджет  

75 
Строительство контейнерных 

площадок д. Ельники 
      

  

361,06     Местный бюджет  

76 
Строительство контейнерных 

площадок д. Красная Слудка 
        722,12     Местный бюджет  

76 Итого по мероприятиям 3275,82 686,70 1867,00 4780,20 6036,50 0,00 0,00   

76 
ВСЕГО: 1016030,84 10547,60 3017,00 16915,71 37242,81 56116,72 902285,58   

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 18 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 19 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

к проекту постановления администрации Добрянского городского округа 

«О внесение изменений в Программу комплексного развития системы 

коммунальной инфраструктуры Добрянского городского округа  

на период 2022-2031 гг., утвержденную постановлением администрации 

Добрянского городского округа от 13.10.2022 № 2791» 

 

Проект постановления администрации Добрянского городского округа «О 

внесение изменений в Программу комплексного развития системы коммунальной 

инфраструктуры Добрянского городского округа на период 2022-2031 гг., 

утвержденную постановлением администрации Добрянского городского округа от 

13.10.2022 № 2791 (в редакции от 26 июня 2023г. №1924) подготовлен во исполнение 

положений пункта с пунктом 9 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации. 

Изменения связаны с приведением Программы комплексного развития системы 

коммунальной инфраструктуры городского округа в соответствие: 

с утвержденным бюджетом Добрянского городского округа на 2024-2026 годы; 

планом мероприятий по исполнению решения суда по делу от 30 июня 2023 г. 

№ 2а-570/2023 о возложении обязанности об устранении нарушений пожарной 

безопасности, утвержденного от 14 ноября 2023г. № 528-р в части проведения 

изыскания и строительства систем водоснабжения. 

Согласованным перечнем мероприятий по строительству, реконструкции и 

модернизации сетей и объектов системы систем теплоснабжения на территории 

Добрянского городского округа для разработки инвестиционной программы филиала 

«Пермская ГРЭС» Интер РАО «Электрогенерация» и концессионного соглашения. 

 

 

Начальник управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

и благоустройства                                                                                     С.А. Пономарева 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 582 от 04.03.2024. Исполнитель: Пермякова Е. В.
Страница 20 из 20. Страница создана: 13.02.2024 13:01


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

